
«Йошкар-Оласе 24-ше №-ан Муниципальное бюджетное
«Весняночка» йочасад» дошкольное образовательное

муниципал бюджет школ деч учреждение «Детский сад № 24 
ончычсо туныктымо тонеж_______ г. Йошкар-Олы «Весняночка»

424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, б. Чавайна, 10 «а» тел. (8362) 21-80-00 (факс), 21-80-89, 21-44-51 

______________ http://edu.m ari.ru/m ouo-voshkarola/dou24/default.aspxc, E-mail:ves.24@yandex.ru_________________

О К П О  12915360, О ГРН  1021200759964, И Н Н /К П П  1215012142/121501001

ПРИКАЗ

13.03.2023 г. № 33.2-од

О создании рабочей группы для реализации инновационной площадки по программе 
«Картинная галерея в детском саду»

Во исполнение приказа Национального исследовательского института дошкольного 
образования № 104 от 27 февраля 2023 года «О присвоении дошкольным образовательным 
организациям статуса инновационной площадки федерального уровня АНО ДПО «НИИ 
дошкольного образования «Воспитатели России» о присвоении статуса инновационной 
площадки по теме: «Картинная галерея в детском саду» с целью реализации программы и 
разработки инновационных материалов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести совещание с педагогами о деятельности МБДОУ «Детский сад №24 
«Весняночка» о периоде работы инновационной площадки.

2. Создать рабочую группу в следующем составе:
Кузьменко О.Г.- старший воспитатель;
Рачеева В.И. -  воспитатель;
Шушминцева И.Б. -  музыкальный руководитель 
Акимова С.В. -  воспитатель;
Матвеева Т.Р. -  воспитатель;

3. Рабочей группе разработать и утвердить план работы инновационной площадки.
4. Старшему воспитателю осуществлять методическое, информационное, аналитическое 

сопровождение деятельности инновационной площадки.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.В.Дружинина

С приказом ознакомлены: / Кузьменко О.Г.
Рачеева В.И. 

Шушминцева И.Б. 
Акимова С.В. 
Матвеева Т.Р.

http://edu.mari.ru/mouo-voshkarola/dou24/default.aspxc
mailto:ves.24@yandex.ru

